
Tövbe

Emir Bey: “Ben dinimi bilmediğimden birkaç defa
dinden döndüm, yeniden dine girdim. En son bir
misyonerin  etkisi  ile  Hıristiyan  oldum.  Şimdi
tekrar  Müslüman  olmak  istiyorum.  Ancak  bazı
kaynaklarda  Nisa  137  delil  gösterilerek  tövbem
kabul  edilmez  deniliyor.  Bu  doğru  mu?  Allah
dinden  irtidadı  tekrarlayanların  son  tövbelerini
kabul etmiyor mu? Lütfen bana yardımcı olun.”
Bahsettiğiniz âyette Cenâb-ı Allah şöyle buyuruyor: “İman edip sonra inkâr edenleri,
sonra yine iman edip tekrar inkâr edenleri, sonra da inkârlarını arttıranları Allah ne
bağışlayacak,  ne  de  onları  doğru  yola  iletecektir.”1  Aynı  sûrenin  ilerleyen
âyetlerinde  ise  yüce  Rabbimiz  şöyle  buyuruyor:  “Ancak  tövbe  edip  hallerini
düzeltenler, Allah’a sımsıkı sarılıp dinlerini (ibadetlerini) yalnız onun için yapanlar
başkadır.  İşte  bunlar  (gerçekte)  mü’minlerle  beraberdirler  ve  Allah  mü’minlere
yakında büyük mükâfat verecektir. Eğer siz iman eder ve şükrederseniz, Allah size
neden azap etsin? Allah şükre karşılık veren ve her şeyi bilendir.”2

Yukarıdaki ilk âyetin baş tarafında kalmamak, devam eden âyetlere de dikkat etmek
lâzımdır.  Siz  son  durumunuz  itibariyle  Müslüman  olmak  istiyorsunuz.  Samîmî
olmanız şartıyla,  Müslümanlığın kapısı  size elbette açıktır.  Allah mübarek kılsın.
Âyete göre, Allah iman edip tövbe eden ve hâlini düzeltip şükredenlere azap etmez.

Din-i Mübin-i İslâm şekle bakmaz, kalbe bakar. Allah sizin kalbinize bakar. Eğer
gerçekten yeniden Allah’ın dinine gelmek istiyorsanız, Allah’ın dini size küsmez, size
kapısını  kapamaz.  Yalnız,  unutmayacağımız  tek  husus:  Allah’ın  dinini  doğru  ve
tahkikî biçimde öğrenmek. Bunun için size Risâle-i Nur eserlerini devamlı okumanızı
tavsiye ederiz. Bu durumda böyle vartalardan ve tehlikelerden İnşallah kurtulmuş
olursunuz.  Zira  Risâle-i  Nurlar,  iman  ilmi  olup,  okundukça  insanın  imanını
kuvvetlendiren, tahkikî hâle getiren ve bu sayede şüpheler ordusu hücum etse bir
halt edemeyecek hâle getiren Kur’ân’ın manevî bir mû’cizesidir.

Dipnotlar:

https://www.fikih.info/tovbe/


1- Nisa Sûresi: 137
2- Nisa Sûresi: 146, 147

 


